
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) in Pravilnika za 
vrednotenje programov ljubiteljske kulturne dejavnosti v Občini Semič (Ur.l. RS, št. 110/2009), 
je Občinski svet Občine Semič na 23. redni seji dne 15. 2. 2009 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
V letu 2010 se iz proračuna Občine Semič, za kulturne programe, sofinancirajo naslednje 
vsebine: 

- redna dejavnost registriranih kulturnih društev 1.000 EUR, 
- delovanje pevskih zborov, godbenih, gledaliških, folklornih, recitacijskih in 

slikarskih skupin 15.000 EUR, 
- izvedba prireditev občinskega pomena (proslava ob kulturnem prazniku in dnevu 

državnosti, osrednja prireditev ob občinskem prazniku, prireditev v spomin na 1. 
belokranjsko četo) 1.500 EUR,  

- ostali programi (nastopi, strokovni izleti, izdaja glasil, promocijsko gradivo, 
izobraževanje, ipd.) 2.500 EUR. 

 
 
 
 
Številka: 610-01/2010-2 
Datum: 16. 2. 2010 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


